

Aug. 2017

Bilag til BFKU Handlingsplan og budgetoverslag for ekstraordinære tiltag i skolerne

Fokus Syd	Forslag til aktivitet	Udgift til aktivitet
Indskoling	Opbygning af visuelt og struktureret klasse miljø og efteruddannelse af team til opbyggelsen af dette Specialpædagogisk bistand og sparring omkring differentieringsmetoder Øgede holddelingsmuligheder på trinnet	Inklusionspædagog med specialpædagogisk indsigt og erfaring. Udgift: 4 måneder x 35.000 kr. = 140.000 kr. *Ansættelse fra 1. september
Mellemtrin	Specialpædagogisk bistand og sparring og supervision af teamet vedr. værktøjer og differentieringsmetoder Øgede holddelingsmuligheder på trinnet	Inklusionspædagog med specialpædagogisk indsigt og erfaring Udgift: 4 måneder x 35.000 kr. = 140.000 kr. *Ansættelse fra 1. september

Fokus Nord	Forslag til aktivitet	Udgift til aktivitet
Mellemtrin	<p>Specialpædagogisk bistand og sparring og supervision af teamet vedr. værktøjer og differentieringsmetoder</p> <p>Øgede holddelingsmuligheder på trinnet, herunder projekt skoleskak.</p>	<p>Inklusionspædagog (er) med specialpædagogisk indsigt og erfaring</p> <p>Udgift: 4 x 35.000 kr. = 140.000 kr.</p> <p>*Ansættelse fra 1. september</p>
Indskoling	<p>Opbygning af visuelt og struktureret klasse miljø og efteruddannelse af team til opbyggelsen af dette</p> <p>Specialpædagogisk bistand og sparring omkring differentieringsmetoder</p> <p>Øgede holddelingsmuligheder på trinnet</p>	<p>Inklusionspædagog med specialpædagogisk indsigt og erfaring</p> <p>Udgift: 4 x 35.000 kr. = 140.000 kr.</p> <p>*Ansættelse fra 1. september</p>

Fokus St. Magleby	Forslag til aktivitet	Udgift til aktivitet
Mellemtrin	<p>Specialpædagogisk og læringsmæssig indsats med AKT understøttelse for børnene. Bistand, sparring og supervision af teamet vedr. værktøjer og differentieringsmetoder</p> <p>Øgede holddelingsmuligheder på årgangen.</p>	<p>Inklusionspædagog (er) med specialpædagogisk indsigt og erfaring</p> <p>Udgift: 4 x 35.000 kr. = 140.000 kr.</p> <p>*Ansættelse fra 1. september</p>
Indskoling	<p>Opbygning af visuelt og struktureret klasse miljø og efteruddannelse af team til opbyggelsen af dette</p> <p>Specialpædagogisk og læringsmæssig indsats med AKT understøttelse for børnene. Bistand, sparring og supervision af teamet vedr. værktøjer og differentieringsmetoder</p> <p>Øgede holddelingsmuligheder på trinnet</p>	<p>Inklusionspædagog med specialpædagogisk indsigt og erfaring</p> <p>Udgift: 4 x 35.000 kr. = 140.000 kr.</p> <p>*Ansættelse fra 1. september</p>

